MAJANDUSAASTA ARUANNE
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aruandeaasta I6pp: 31.01.2021
nimi: MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE
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e-posti aadress: racingteamone@hotmail.com
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MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Racing Team One on loodud 2014.aastal abistamaks noori kardisditjaid. 2020.a. koli khjum 1 eurot ja jatkatakse tegevevust.
2020.a. tdotajaid ei olnud ja todtasu ei makstud.



MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.01.2021

16
16
16

17

16
16

31.01.2020

17
17
17

14
17
17

2020. a. majandusaasta aruanne

31.01.2019



MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

01.02.2020 - 01.02.2019 -
31.01.2021 31.01.2020

Tulud
Annetused ja toetused 975 3930
Kokku tulud 975 3930

Kulud
Muud kulud -976 -3916
Kokku kulud -976 -3916
P&hitegevuse tulem -1 14
Aruandeaasta tulem -1 14



MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

01.02.2020 - 01.02.2019 -
31.01.2021 31.01.2020

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -1 14
Kokku rahavood p&hitegevusest -1 14
Kokku rahavood -1 14
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 3
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 14
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 16 17



MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.01.2019
Aruandeaasta tulem
31.01.2020

Korrigeeritud saldo
31.01.2020

Aruandeaasta tulem

31.01.2021

Sihtkapital/ Osakapital Reservid
nimivaartuses/
Reservkapital

0

0

0

2020. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

14
17

17

16

Kokku netovara

14
17

17

16



MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Racing Team One raamatupidamise aruanded on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga millised on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.01.2021 31.01.2020
Kokku raha 16 17

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevotja

o o o o

Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 28.02.2021

MITTETULUNDUSUHING Racing Team ONE (registrikood: 80365566) 01.02.2020 - 31.01.2021 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS KUHN Juhatuse liige 28.02.2021



Tegevusalad

Tegevusala

Muu sporditegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
9319

Sisu
+372 56699626

racingteamone@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



